资产净额 23,401.78 23,465.30

2024年度

（经审计）

2025.1.1一2025.3.31

（未经审计）

营业收入 3,435.64 852.36

净利润 1,488.23 343.52

三、补充协议的主要内容

（一）重庆茂业地产与重庆茂业百货拟签署的补充协议主要内容

1、合同主体

甲方：重庆茂业地产有限公司

乙方：重庆茂业百货有限公司

2、租金减免条款

经双方协商，甲方同意对原合同关于租金条款签订补充协议如下：每平米租金由40元调整为26元，即月租金为1,604,944.38元（大写：壹佰陆拾万零肆仟玖佰肆拾肆元叁角捌

分）。

3、减租期间

2025年1月1日到2027年12月31日，合计三年时间，从2028年1月1日起租金按原合同标准执行。

（二）重庆茂业地产与重庆百福乐拟签署的补充协议主要内容

1、合同主体

甲方：重庆茂业地产有限公司

乙方：重庆百福乐商贸有限公司

2、租金减免条款

经双方协商，甲方同意对原合同关于租金条款签订补充协议如下：每平米租金由40元调整为26元，即月租金为169,834.86元（大写：壹拾陆万玖仟捌佰叁拾肆元捌角陆分）。

3、减租期间

2025年1月1日到2027年12月31日，合计三年时间，从2028年1月1日起租金按原合同标准执行。

四、本次交易对上市公司的影响

实际控制人为支持公司发展，给予了公司一定范围的租金减免。通过本次关联交易，一定程度上降低外部环境对公司经营带来的冲击，有助于公司的持续稳定发展。本次关联交易

不会对公司的独立运营、财务状况和经营结果形成不利影响。

五、关联交易审议程序

1、独立董事专门会议审议情况

本事项已经公司独立董事专门会议审议，全体独立董事一致同意将本事项提交董事会审议。